
ZPRÁVA Z TURNAJE 

GRAND PRIX 

( minibenjamínci, benjamínci a mladší žáci, starší žáci ) 

Myslowice, Polsko                                                          12.04.2014 

 

 

 Druhou dubnovou sobotu jsme se společně vydali do cca 110 km vzdálených 

Myslowic v Polsku, kde proběhlo 2. kolo z celkových 4 kol Grand prix v judu. Bodování je 

upřesněno v příloze rozpisu, kdy dne 20.9.2014 turnaj vyvrcholí a budou známi nejlepší ze 

všech. Turnaj je určen pro minibenjamínky ( ročníky 2006 a mladší ), benjamínky (ročníky 

2005 – 2004 ), mladší žáky a žákyně ( ročníky 2003 - 2001 ) a starší žáky a žákyně (ročníky 

2001 – 2000 ). Zápasy proběhly na 5-ti tatami  bez LCD monitorů ( pořadí zápasů ), což 

zapříčinilo prodloužení k hladkému průběhu turnaje. Nejlepší závodníci v jednotlivých 

kategoriích dostali diplom a medaili. Turnaje se zúčastnilo na 200 závodníků. Mezi nimi 

nechyběli i zástupci našeho klubu, kteří se ve výborné konkurenci neztratili a z celkových 21 

medailí vybojovali 14 cenných kovů. 

 

Hodnocení našich závodníků : 

 

 Minibenjamínci ( 2006 a mladší ) kategorie U9 

Boháček Jan, Meixner Michal a Rajna Alexander  

Honzík po perfektním výkonu nenechal nikoho na pochybách a se všemi soupeři si poradil 

bez zaváhání. Jak Filipovi tak Sašovi se moc nedařilo, ale jde o začínající závodníky, o 

kterých ještě uslyšíme. Zde byli sbírat zkušenosti. Pochvala. 

 

 Benjamínci ( 2004 – 2005 ) kategorie U11  

Kunc Matěj, Saglena Vojta, Slíva Martin, Čebík Filip 

Znovu velká pochvala za předvedené výkony. Matěj - nádherná podívaná, ukázal krásné 

bojovné judo v pohybu s pestrostí chvatů a perfektním přechodem z postoje do ne waza. Bez 

větších potíží si se svými soupeři poradili a vezou zasloužené zlato. Vojta, Martin a Filip -  

jde o začínající závodníky, o kterých ještě uslyšíme. Zde byli sbírat zkušenosti. Pochvala. 

 



 

 Benjamínky ( 2004 – 2005 ) kategorie F11 

Kokešová Alexandra 

Saša předvádí pohybově pěkné judo a snaží se dělat chvaty. Předvedla svůj max. výkon a 

zaslouženě veze bronz. Zvýšil bych účast na turnajích, kde se ještě vypere. Pochvala 

 

 Mladší žákyně ( 2003 – 2002 ) kategorie F13 

Václavková Terka 

Terezka šla 4 těžké zápasy. Nestačila až ve finále, kde prohrála s polskou závodnicí. Za svůj 

předvedený výkon veze zasloužené stříbro. Pochvala. 

 

 Mladší žáci ( 2003 – 2002 ) kategorie U13 

Cigán Jan, Franek Adam a Meixner Tomáš 

Všichni předvedli bojovné výkony, ale jen Honzíkovi se podařilo urvat bronzovou medaili. 

Tomáš s Adamem jsou o rok mladší, což znamená, že letos sbírají zkušenosti a jejich čas ještě 

určitě přijde. Všichni – Pochvala. 

 

 Starší žáci ( 2001 – 2000 ) kategorie U15 

Pupakis Sotirios, Franek Patrik, Dvořáček Adam a Král Jan 

Soti, Patrik a Adam předvedli suverénní výkony a zaslouženě vezou zlaté medaile. Králík se 

musel nadřít o trochu více. Ve finále šel se stejným soupeřem z Polska, se kterým první zápas 

prohrál, a přestože vedl na wazari, nestačil na něho a veze stříbro. Všichni ukázali dobrou 

připravenost před MČR družstev – doufáme, že to bude i zde perfektní výkon. 

 

 Starší žákyně ( 2001 – 2000 ) kategorie U15 

Pracuchová Zuzana, Macháčková Kateřina, Škrobánková Alžběta, Ondrašíková Eva a 

Martínková Adéla 

Zuzka, Kačka a Běta si bez větších problémů poradili a vezou zlato.  Eva s Adélou se nadřely 

o trochu víc a Eva veze zasloužené stříbro a Adélka po ne moc povedeném výkonu bronz. 

Všechny holky ukázaly dobrou připravenost před MČR družstev – doufáme, že to bude i zde 

perfektní výkon. 



 

 

 

Závěr : 

Turnaj měl u kategorií U9, U11 a U13 prověřit připravenost na další turnaje a poprat 

se s  kvalitním sparingem, což se bezezbytku povedlo. U kategorií U15 pak prověřit formu 

před blížícími se PČR družstev, kde si klademe velké cíle a chceme minimálně zopakovat 

loňské stříbrné medaile. Jsem rád, že svými výkony zde na mezinárodní scéně zanechali velmi 

dobrý dojem a tím vzorně reprezentovali Baníkovské judo. I přes jiné technické úpravy 

v pravidlech jednotlivých zápasů než v ČR ( benjamínci a mladší žáci nesměli pouze škrtit a 

páčit, starší mohli úplně vše ), nedošlo k žádnému zranění a bylo viděl krásné a bojovné judo. 

Nejen já, ale i děti na takový to typ turnaje velmi rádi jezdí. Je to pro ně výborná škola a můžu 

ho jen doporučit !!! 

Na úplný závěr chci poděkovat panu Boháčkovi, Václavkovi, Meixnerovi a 

Pupakisovi za pomoc s dopravou, následnou organizací a fotodokumentací na tomto turnaji a 

těším se na další spolupráci, dále pak všem trenérům za přípravu svých svěřenců. 

 

 

 

 

v Ostravě dne :  14.04.2014   zpracoval :   Martínek Roman, pověřený trenér 

 

 

 

 



Klub :

1. Boháček Jan 2006 31 5 U 9 5 4 4 0 1 1. místo 8 x

2. Rajna Alexander 2006 28 6/5 U 9 11 3 1 2 7 2. místo 3 x

3. Meixner Michal 2006 25 6/5 U 9 8 3 1 2 bez 3. místo 3 x

4. Saglena Vojtěch 2005 33 5 U 11 10 2 0 2 bez 5. místo 1 x

5. Čebík Filip 2005 30 5 U 11 13 2 0 2 bez 7. místo 1 x

6. Slíva Martin 2005 27 5 U 11 6 2 0 2 bez 5 x

7. Kokešová Alexandra 2004 36 5 U 11 5 4 2 2 3

8. Kunc Matěj 2004 36 5 U 11 7 5 5 0 1 185 x

9. Meixner Tomáš 2003 30 4 U 13 6 2 0 2 bez 5 x

10. Václavková Tereza 2003 33 5 U 13 5 4 3 1 2

11. Franek Adam 2002 48 4 U 13 7 3 1 2 5 5 x

12. Cigán Jan 2002 39 4 U 13 7 4 2 2 3

13. Král Jan 2001 60 3 U 15 6 4 2 2 2 p. Martínek 7 osob

14. Pracuchová Zuzana 2001 36 3 U 15 2 2 2 0 1 p. Boháček 4 osoby

15. Martínková Adéla 2000 63 3 U 15 5 4 2 2 3 p. Václavek 3 osoby

16. Ondrašíková Eva 2000 70 4 U 15 5 4 3 1 2 p. Meixner 3 osoby

17. Dvořáček Adam 2000 50 4 U 15 4 3 3 0 1 p. Pupakis 4 osoby

18. Pupakis Sotirios 2000 73 3 U 15 4 3 3 0 1

19. Franek Patrik 2000 46 3 U 15 8 5 5 0 1

20. Škrobánková Alžběta 2000 57 3 U 15 4 3 3 0 1

21. Macháčková Kateřina 2000 44 3 U 15 4 3 3 0 1

69 45 24

Příjmení

U
m

ístě

n
í

V
ýh

raKyu

Z
á
p
a
sů

P
ro

h
ra

Věková 

Kategorie

Z
á

v
o

d
n

í

k
ů

v Ostravě dne : 

Závodníků

…………………………….

Grand Prix v judu

tatami

Myslowice, Polsko

Medaile závodníků                 

1. JCBO

1. Judo Club Baník Ostrava o.s.

Bez

Ročník

Auta

Jméno

12.04.2014

12.04.2014 Martínek Roman, trenér

celkem :

Rekapitulace

…………………………….

Zodpovědné osoby :  Martínek R., Macháček L.

Váha


	Zpráva 2.kolo
	Výsledky 2. kolo

